
1 TAG AB 08.00 UHR € 76,00 € 61,00 € 34,50 

1 TAG AB 11.00 UHR € 68,50 € 55,00 € 31,00 

1 TAG AB 12.00 UHR € 57,00 € 45,50 € 25,50 

1 TAG AB 14.00 UHR € 38,00 € 30,50 € 17,00 

RÜCKVERGÜTUNG BEI ABGABE BIS 13.00 UHR € 13,00 € 11,00 €   6,00 

1,5 TAGE AB 12.00 UHR € 115,00 € 92,00 € 52,00 

20-35 PERSONEN

1 TAG AB 08.00 UHR € 68,50 € 55,00 € 31,00 

1 TAG AB 11.00 UHR € 62,00 € 49,50 € 28,00 

1 TAG AB 12.00 UHR € 51,50 € 41,00 € 23,00 

1 TAG AB 14.00 UHR € 34,50 € 27,50 € 15,50 

RÜCKVERGÜTUNG BEI ABGABE BIS 13.00 UHR € 11,50 € 10,00 €   5,50 

1,5 TAGE AB 12.00 UHR € 103,50 € 83,00 € 47,00 

AB 36 PERSONEN

1 TAG AB 08.00 UHR € 65,00 € 52,00 € 29,50 

1 TAG AB 11.00 UHR € 58,50 € 47,00 € 26,50 

1 TAG AB 12.00 UHR € 48,50 € 38,50 € 22,00 

1 TAG AB 14.00 UHR € 32,50 € 26,00 € 14,50 

RÜCKVERGÜTUNG BEI ABGABE BIS 13.00 UHR € 11,00 €   9,50 €   5,00 

1,5 TAGE AB 12.00 UHR € 98,00 € 78,50 € 44,50 
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Die Skipasspreise gelten bis auf Widerruf für die Wintersaison 2024-2025. Alle Preise verstehen sich in € inklusive 10 % Umsatzsteuer.
Irrtum-, Satz-, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten!

ACHTUNG: Die angeführten Saisonzeiten können sich witterungs- und betriebsbedingt ändern, insbesondere ist entsprechend der Nachfrage ein späterer Saisonbeginn bzw. ein früheres Saisonende 
möglich.

Bitte beachten Sie, dass die Skipässe auf berührungslose Chipkarten programmiert werden. Für die Chipkarte hinterlegen Sie eine Pfandgebühr von € 2,00, die Sie zur Gänze zurückerhalten, wenn Sie den Chip 
an einer unserer Rücknahmestellen - erkennbar am Symbol - unbeschädigt retournieren.

*Keinen prozentuellen Rabatt, sondern pro 10 gekaufter Skipässe jeweils eine Freikarte als Rabatt.

Wir gewähren Gruppentarife ab 10 zahlenden Personen. Voraussetzung dafür ist ein geschlossener Kauf der Skipässe durch eine verantwortliche Person an einer unserer Seilbahnkassen. Gruppenleiter und 
Busfahrer (Vorlage der Autopapiere) erhalten ab 20 bezahlter Skipässe eine kostenlose Berg- und Talfahrt oder eine Tages-Freikarte für unser Skigebiet.

Bester Einstieg für Tagesgäste und Gruppen über die Horbergbahn, Schwendau:
Vorbestellung von Gruppen-Skipässen telefonisch bei der HORBERGBAHN +43/5285/62277-511 von 8.00 Uhr bis 17.00 möglich. Parkplätze sind in ausreichender Zahl bei der Horbergbahn und bei der 
Ahornbahn vorhanden, jedoch nicht an der Penkenbahn.

10 BIS 19 PERSONEN (10:1-REGELUNG*)

ERWACHSENE

ERWACHSENE

SKIPASS MAYRHOFEN (AHORN, PENKEN, RASTKOGEL, EGGALM)

Stand: 09.07.2024

GRUPPENPREISE 2024-2025 by

Horbergbahn: 06.12.2024 - 21.04.2025, Penkenbahn: 06.12.2024 - 21.04.2025 
Ahornbahn: 14.12.2024 - 21.04.2025, Möslbahn: 14.12.2024 - 30.03.2025


